Протокол заседания Комиссии по проведению открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции в полосе отвода автомобильной дороги

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (лот № 108),

реестровый номер аукциона COM30111200028.

05.04.2013         № COM30111200028-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь Комиссии:

Член Комиссии:

Г.С. Шихова

К.М. Воробьев

Г.Г. Феофанов

А.С. Соколов

А.В. Логунов

К.В. Ильюшина

О.Е. Панина

А.Г. Капустин

Е.В. Кожененкова

О.В. Разуваев

В связи с отсутствием Е.В. Кожененковой функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии А.В. Логунов.

Слушали:

К.М. Воробьев объявил, что согласно поступившему в адрес Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» письму, общество с ограниченной

ответственностью «РЕСПЕКТ» отказывается от заключения Договора в виду того,

что адрес под рекламную конструкцию имеет плохое расположение на трассе и

будет иметь плохую видимость и обзорность рекламной конструкции.

Решили:

Согласно требованиям документации об аукционе победитель аукциона в

течение десяти рабочих дней со дня подписания протокола обязан предоставить

сведения и документы о всей цепочке собственников (включая конечных

бенефициаров) и два экземпляра договора с подписью и печатью (в случае

наличия).

В связи с непредоставлением вышеуказанных сведений и документов на

основании ч. 12.3 правил проведения открытых аукционов в электронной форме

признать ООО «РЕСПЕКТ» уклонившимся от заключения договора.

Аукционной комиссией принято решение о возможности заключения

инвестиционного договора с обществом с ограниченной ответственностью

«Блэк Борд» (ООО «Блэк Борд»).

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

___________ Г.С. Шихова

___________ К.М. Воробьев

отсутствовала Е.В. Кожененкова

___________ Г.Г. Феофанов

___________ А.С. Соколов

отсутствовал О.В. Разуваев

___________ А.В. Логунов

___________ А.Г. Капустин

___________ О.Е. Панина

___________ К.В. Ильюшина

		2013-04-05T11:19:25+0400
	Соколов Александр Сергеевич